>> > / JÍ"

m

Câmara Municipal de Anchieta
ESTADO DO ESPÍRITO SANTO

CNPJ 31.803.125/0001-83

INDICAÇÃO N° 297/2003
EM, 29 de outubro de 2003.

JUAREZ BEZERRA LEITE, Vereador ao final firmado,

no uso de suas atribuições legais, INDICA ao Exmo. Sr. Moacyr Carone
Assad, DD. Prefeito Municipal, que adote a seguinte providência:

Que se proceda urgentemente, as obras de calçamento ou
asfaltamento das ruas das comunidades de Mãembá, Ubu, Parati, Recanto do

Sol, Guanabara, Castelhanos, Inhaúma, Coqueiro, Balanço, Iriri e demais
comunidades.

Solicita ainda, que sejam providenciadas as colocações de
iluminação pública nas citadas comunidades, pois está fazendo vergonha as
condições precárias que há tempos perduram.

E, para que todos tomem conhecimento, ressalte-se que é de
responsabilidade exclusiva da Prefeitura, a questão de iluminação pública.

Plenário Dr. Ulisses Guimarães, 19 de novembro de 2003.

JU ZERRA LEITE

V EREADOR
Citma íhkipsi de ÂfldriBtsíS

PH,OTOCOtO

AncliiefatS. J^/ K /

Buscando a Integração Social

Rodovia do Sol, 1620 - Vila Residencial Samarco - CEP 29230-000 - Telefax: (28) 3536-1344 -Anchieta - ES
Site: www.camaraanchieta.com.br - E-mail: cma(aanchietaonline.com.br